
UCHWAŁA NR XLII/817/2017
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XL/799/2017 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia

28 września 2017 r

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. 

z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. § 1 uchwały nr XL/799/2017 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 28 września 
2017 otrzymuje brzmienie: Udziela się Powiatowi Nakielskiemu pomocy finansowej z przeznaczeniem 
na realizację zadania inwestycyjnego pn.: "Dofinansowanie do realizacji inwestycji w ciągu dróg 
powiatowych".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

Id: A9BD1BE5-FD2E-43B5-87EA-09BAAA4783BE. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zmienia się uchwałę nr XL/799/2017 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 28 września

2017 roku na zadanie pn."Realizacja inwestycji w ciągu drogi powiatowej nr 1920C na odcinku Wyrza

- Chrząstowo", na które Gmina Nakło nad Notecią zamierzała w 2017 r. udzielić Powiatowi

Nakielskiemu pomocy finansowej w kwocie 375 000,00 zł (trzysta siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych

00/100). Powyższa uchwała ulega zmianie z uwagi na fakt, iż zaistniała potrzeba udzielenia Powiatowi

Nakielskiemu pomocy finansowej w tej samej kwocie na zadanie pn.: „Dofinansowanie do realizacji

inwestycji w ciągu dróg powiatowych".

Id: A9BD1BE5-FD2E-43B5-87EA-09BAAA4783BE. Uchwalony Strona 1




